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Budynek Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie przy ul. Kruczej 5/11

Budynek Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie przy ul. Kruczej 5/11,

00-548 Warszawa, w którym siedzibę ma:

Wydział Spraw Obywatelskich  
 
Opis sposobu dojazdu

Budynek znajduje się przy ul. Kruczej 5/11 w Warszawie.

Pieszo

Dojścia piesze są od ulic Kruczej, Wilczej, Pięknej oraz Mokotowskiej. Przejścia dla
pieszych nie posiadają sygnalizacji dźwiękowej. Na trasie dojścia do budynku
występują pojedyncze przeszkody np. słupki na chodnikach.

Pociągiem

Najbliższa stacja PKP Warszawa Centralna znajduje się w odległości ok. 1600 m.
Dojście na perony jest możliwe za pomocą schodów, wind oraz schodów ruchomych.

Autobusem

Najbliższe przystanki autobusowe: Mokotowska 03 : (kierunek Kierbedzia), Wspólna 02
: (kierunek Esperanto), Mokotowska 02 :  (kierunek Metro Politechnika), Mokotowska
02 : (kierunek CH Blue City), Mokotowska 02 : (kierunek Esperanto).

Przystanki autobusowe znajdują się w odległości 200 m. 
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Najbliższe miejsca parkingowe dla osób z niepełnosprawnością ruchową znajduje się
naprzeciwko budynku przy ulicy Kruczej . Miejsca parkingowe znajdują się na
chodniku. 

Taksówką

Najbliższy postój taksówek znajduje się przy ul. Pięknej w odległości ok 250 m od
budynku.

 
Wejście do budynku i obszar kontroli
        
Główne zadaszone wejście znajduje się centralnej części budynku przy ulicy Kruczej,
jest łatwe do zlokalizowania przez osoby słabowidzące. Wejście nie jest wyposażone w
drzwi automatycznie otwierane i nie jest dostępne dla osób z niepełnosprawnością
ruchową (wysoki próg).

Dodatkowe wejście (wejście C) dostępne jest dla osób niepełnosprawnych,
poruszających się na wózku inwalidzkim (brak progów). Dojście piesze jest równe, bez
nachylenia. Na elewacji znajduje się oznakowanie wejścia (napis „WEJŚCIE A, B, C oraz
E”) z tablicami Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego przy każdym z wejść.

Główny hol wejściowy jest przestronny, jasny, bez oznakowania dotykowego na
posadzce. Schody w holu głównym znajdują się na wprost wejścia, schody prowadzą
wyłącznie na pierwsze piętro. 

Na parterze znajdują się trzy sale obsługi klientów (wejście B, C oraz D). 

W sali przy wejściu C znajduje się stanowisko obsługi klientów z obniżoną ladą z
zapewnioną możliwością podjazdu do lady. 

Komunikacja wewnętrzna 

Korytarze

Korytarze na piętrach są stosunkowo wąskie, lecz umożliwiające wyminięcie się dwóch
osób. Korytarze prowadzą wzdłuż szerokości budynku. Korytarze są wydzielone
szklanymi drzwiami przeciwpożarowymi z samozamykaczem, bez mechanizmów
ułatwiających otwieranie. Szklane drzwi są nieoznakowane. Wejścia do pokoi są



oznakowane tabliczkami. Drzwi do pomieszczeń nie są wyposażone w kontrolę
dostępu. Otwieranie następuje przy pomocy klamki i klucza. W budynku nie ma
oznaczeń brajlowskich. Brak oznaczeń korytarzy.

Schody

Główna klatka schodowa ewakuacyjna nie ma kontroli dostępu i jest dostępna od
korytarza na piętrze. Stopnie schodów są proste bez podcięć. Brak czytelnych
oznaczeń krawędzi schodów. Schody wyposażone są w jednostronną drewnianą
poręcz. 

Windy 

W budynku brak dostępnych wind.

Dostosowania (pochylnie, platformy, informacje głosowe, pętle indukcyjne)

Brak jest pętli indukcyjnych w budynku. W halach obsługi klienta na parterze znajdują
się elektroniczne tablice z wyświetlaczem informujące o kolejce osób oczekujących.

Informacja o prawie wstępu z psem asystującym

Możliwy jest wstęp osób z niepełnosprawnością ruchową z psem asystującym do
wszystkich pomieszczeń budynku. 

Informacja o możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego

Dostęp do tłumacza języka migowego jest możliwy w pok.127 na I piętrze.

Inne sposoby porozumiewania się (dostępny łatwy tekst do czytania, filmy w języku
migowym)

Istnieje możliwość połączenia z tłumaczem migowym poprzez stronę:
www.gov.pl/web/uw-mazowiecki

Pomieszczenia sanitarne

Ogólnodostępna toaleta dla osób z niepełnosprawnością ruchową znajduje się na
parterze przy stanowisku ochrony. Drzwi do toalety wyposażone są w samozamykacz.
W toalecie jest przestrzeń manewrowa. Miska ustępowa umieszczona jest po lewej
stronie od wejścia na niskiej wysokości i jest wyposażona jest w obustronne poręcze.



Umywalka umieszczona jest na wprost od wejścia. Zainstalowany system
przywołujący.
Na piętrze nie ma toalety przystosowanej do korzystania przez osoby z
niepełnosprawnością ruchową. 
                    
Pomieszczenia konferencyjne, lub inne kluczowe miejsca dla budynku

Brak sal konferencyjnych w budynku. 

Ewakuacja z budynku

Ewakuacja oznakowanymi klatkami schodowymi i ogólnodostępnymi ciągami
komunikacyjnymi.
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